



ประกาศเทศบาลตำบลท่าไม้
เรื่อง ราคาากลางจ้างเหมาโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. จำนวน ๒ จุด หมู่ที่ ๖
บริเวณโรงเรียนอาทิตย์ราม่า จำนวน ๑ โครงการ

ด้วยเทศบาลตำบลท่าไม้ จะดำเนินการจ้างเหมาโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. จำนวน ๒ จุด หมู่ที่ ๖ บริเวณโรงเรียนอาทิตย์ราม่า จุดที่ ๑ บริเวณด้านหน้าศาลพระพรหม ขนาดกว้าง ๐.๖๐ เมตร ยาว ๕๗.๕๐ เมตร พร้อมฝาเหล็กตะแกรง จุดที่ ๒ บริเวณด้านข้างศาลพระพรหม ขนาดกว้าง ๐.๖๐ เมตร ยาว ๗๐ เมตร พร้อมฝาเหล็กตะแกรงรวมความยาวทั้ง ๒ จุด ไม่น้อยกว่า ๑๒๗.๕๐ เมตร ตามแบบและรายละเอียดของเทศบาล โดยวิธีคัดเลือก นั้น

ดังนั้น เพื่อให้เป็นไปตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ ภายใต้บังคับมาตรา ๖๒ ให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคาากลางและการคำนวณราคาากลางในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด และเพื่อให้เป็นไปตามพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของทางราชการ พ.ศ. ๒๕๔๐ มาตรา ๙ และพระราชกฤษฎีกาว่าด้วยหลักเกณฑ์และวิธีการบริหารกิจการบ้านเมืองที่ดี พ.ศ. ๒๕๔๖ เพื่อให้การปฏิบัติงานของทางราชการเป็นไปด้วยความถูกต้อง เรียบร้อยโปร่งใส และเพื่อให้ประชาชนสามารถตรวจสอบได้ เทศบาลตำบลท่าไม้ จึงประกาศราคาากลางจ้างเหมาโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. จำนวน ๒ จุด หมู่ที่ ๖ บริเวณโรงเรียนอาทิตย์ราม่า จำนวน ๑ โครงการ

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๖ เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๔

(นายเกรียงไกร ใจเย็น)
นายกเทศมนตรีตำบลท่าไม้

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง ในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....จ้างเหมาโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. จำนวน ๒ จุด หมู่ที่ ๖ บริเวณโรงหนัง อาทิตยรัามา จุดที่ ๑ บริเวณด้านหน้าศาลพระพรหม ขนาดกว้าง ๐.๖๐ เมตร ยาว ๕๗.๕๐ เมตร พร้อม ฝาเหล็กตะแกรง จุดที่ ๒ บริเวณด้านข้างศาลพระพรหม ขนาดกว้าง ๐.๖๐ เมตร ยาว ๗๐ เมตร พร้อมฝา เหล็กตะแกรงรวมความยาวทั้ง ๒ จุด ไม่น้อยกว่า ๑๒๗.๕๐ เมตร ตามแบบและรายละเอียดของเทศบาล
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....กองช่าง.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร.....๖๔๔,๖๐๐.- บาท (หกแสนเก้าหมื่นเก้าพันหกร้อยบาทถ้วน).....
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป
ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. จำนวน ๒ จุด หมู่ที่ ๖ บริเวณโรงหนังอาทิตยรัามา
๕. ราคากลาง คำนวณ ณ วันที่ ๓ พฤศจิกายน ๒๕๖๔
เป็นเงิน.....๖๑๗,๘๐๐.- บาท (หกแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยบาทถ้วน).....
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
- ๖.๑.....แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้าง.....
- ๖.๒.....แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา.....
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
- | | | |
|-----------------------------|-----------------------------|----------------|
| ๗.๑ นายชูเกียรติ วงศ์สารคาม | ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง | ประธานกรรมการฯ |
| ๗.๒ นายพิศาล สุขเสมอ | ตำแหน่ง นักสันทนการชำนาญการ | กรรมการ |
| ๗.๓ นายณัฐวัฒน์ สีสะอาด | ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน | กรรมการ |

แบบสรุปราคากลางค่างานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

วางระบายน้ำ คสล. จำนวน 2 จุด จุดที่ 1 บริเวณด้านหน้าศาลพระพรหม ขนาดกว้าง 0.60 ม. ยาว 57.50 ม. พร้อมฝาทะแกรง จุดที่ 2 บริเวณด้านข้างศาลพระพรหม ขนาดกว้าง 0.60 ม. ยาว 70 ม. พร้อมฝาทะแกรง รวมความยาวทั้ง 2 ช่วง ไม่น้อยกว่า 127.50 ม. หมู่ที่ 6 บริเวณโรงเรียนอหิหาราม

สถานที่ก่อสร้าง

กองช่าง เทศบาลตำบลท่าไม้ อำเภอท่ามะกา จังหวัดกาญจนบุรี
ตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กำหนดราคากลางวันที่

- ๑ พ.ย. ๒๕๖๔

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างวางระบายน้ำ คสล. จำนวน 2 จุด	473,209.36	1.3056	617,822.14	
	เงื่อนไขการใช้ FACTOR F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
สรุป	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง			617,822.14	
	ปรับราคาเป็นเงินทั้งสิ้น			617,800.00	
	(หกแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยบาทถ้วน)				

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร

- ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ

- บ/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายชูเกียรติ วงศ์สารคาม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพิศาล สุขเสมอ)

นักสันทนการชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขา

(นายณัฐวัฒน์ สีสะอาด)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

เรียนปลัดเทศบาลเพื่อโปรดทราบ

(ลงชื่อ).....

(นางสุริยวิรสสา พึ่งไทย)

รองปลัดเทศบาลตำบลท่าไม้

เรียนนายกเทศมนตรีเพื่อโปรดทราบและอนุมัติ

(ลงชื่อ).....

(นางสาวพจนีย์ ทรัพย์วงศ์)

ปลัดเทศบาลตำบลท่าไม้

-อนุมัติราคากลาง ตามที่คณะกรรมการฯ เสนอ และแจ้งงานพัสดุ
ดำเนินการจัดซื้อ/จัดจ้างตามระเบียบฯ ต่อไป

(ลงชื่อ).....

(นายเกรียงไกร ใจเย็น)

นายกเทศมนตรีตำบลท่าไม้

- ๑๓ พ.ย. ๒๕๖๔

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง รางระบายน้ำ คสล. จำนวน 2 จุด จุดที่ 1 บริเวณด้านหน้าศาลพระพรหม ขนาดกว้าง 0.60 ม. ยาว 57.50 เมตร พร้อมฝาเหล็กตะแกรง จุดที่ 2 บริเวณด้านข้าง ศาลพระพรหม ขนาดกว้าง 0.60 ม. ยาว 70 เมตร พร้อมฝาเหล็กตะแกรง รวมความยาวทั้ง 2 ช่วง ไม่น้อยกว่า 127.50 ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บริเวณโรงเรียนอาทิตย์รามมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลท่าไม้ อำเภอท่ามะกา จังหวัดกาญจนบุรี

กำหนดราคากลางวันที่ ๑ พ.ย. ๒๕๖๔

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ราคาค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอนพื้น คสล.	102.00	ตร.ม.	-	-	97.00	9,894.00	9,894.00	(รื้อขนไป)
2	งานขุดดิน	37.06	ลบ.ม.	-	-	99.00	3,668.94	3,668.94	(ขนทิ้ง)
3	คอนกรีตโครงสร้าง (ปูนผสมเสร็จ 180 KSC.)	17.95	ลบ.ม.	1,500.00	26,925.00	306.00	5492.70	32,417.70	
4	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB.24 ศก. 6 มม.	311.35	กก.	27.57	8,583.92	4.10	1,276.54	9,860.45	
5	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย DB. ศก. 12 มม.	1,743.57	กก.	25.60	44,635.39	3.30	5,753.78	50,389.17	
6	ลวดผูกเหล็ก ศก. 1.25 มม. (เบอร์ 18)	63.93	กก.	33.65	2,151.24	-	-	2,151.24	
7	เหล็กฉาก 40x40x4 มม. (นน.14.50 กก./เส้น)	614.55	กก.	19.88	12,217.25	5.96	3,665.18	15,882.43	
8	แผ่นเหล็ก ขนาด 1.5"หนา 6 มม. (นน. 10.70 กก./เส้น)	2,859.57	กก.	31.77	90,848.54	11.12	31,796.99	122,645.53	
9	แผ่นเหล็ก ขนาด 1.5"หนา 9 มม. (นน. 16.11 กก./เส้น)	2,306.22	กก.	31.03	71,562.01	10.86	25,046.70	96,608.71	
10	แผ่นเหล็กสาย หนา 3 มม.	61.20	ตร.ม.	947.92	58,012.70	142.19	8,701.91	66,714.61	
11	สีกันสนิม+สีทับหน้า (สีดำ)	254.28	ตร.ม.	37.01	9,409.92	35.00	8,899.80	18,309.72	
12	ไม้แบบ	63.20	ลบ.พ	420.56	26,579.39	133.00	8,405.60	34,984.99	
13	ไม้คร่าว	18.96	ลบ.พ	485.98	9,214.18	-	-	9,214.18	
14	ตะปู	15.80	กก.	29.60	467.68	-	-	467.68	
	รวมยอดยกไป							473,209.36	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายชูเกียรติ วงศ์สารคาม)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพิศาล สุขเสมอ)
นักสันทนการชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขา

(นายณัฐวัฒน์ สีสะอาด)
นายช่างโยธาชำนาญงาน